
ilililliillli\lllili\\l“Mili\\liillllliil\ll

1.

KUHSPGGHGZQB

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ o ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE VELETRHů, ev. č. 05331/2019/KŘ

I.

Smluvní strany
Moravskoslezský kraj

2:55:23 “f'sneěazowaw
náměstkem hejtmana krale

IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

MOTÝL MEDIA s.r.o.
se sídlem: Žerotínova 720/16, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupena:
IČO:
DIČ: C226867583
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 94-2617920287/0100
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50800

(dále jen „Doskytovatei“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.9.2019 Smlouvu o zajištění realizace veletrhů,
ev. č. 05331/2019/KR (dále jen „smlouva“).

Vzhledem ke změně koncepce prezentace objednatele na veletrhu cestovního ruchu
Regiontour 2020 v Brně, ke které došlo po uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na
následující změně smlouvy.

III.

Změna smlouvy
. Znění článku III odst. 4 smlouw se nahrazuje tímto zněním:

„Účelem této smlouw je realizace komplexní prezentace Moravskoslezského kraje na
veletrzích: ITF Slovakiatour 2020 v Bratislavě, Holiday World 2020 v Praze a Dovolená 2020
v Ostravě (dále také jen „veletrhy“).“



%,

Zajištění realizace stánku Moravskoslezskěho kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020

2. Znění článku IV odst. 1 smlouw se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za předmět plnění činí:
bez DPH 1 135 800 Kč (slovy: jeden milion sto třicet

pět tisíc osm set korun českých)
DPH ve Výši 21 % 238 518 Kč
včetně DPH 1 374 318 Kč (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát

čtyři tisíc tři sta osmnáct korun českých)
Podrobný rozpis ceny za předmět plnění je přílohou č. 2 této smlouvy.“

. V článku IV smlouw se odstavecl ktegz následuje po odstavci 1a je chybně označen také
jako odstavec 1, nově označuje jako odstavec 2 a původní odstavec 2 tohoto článku
smlouw se nově označuje jako odstavec 3.

. Znění článku IV odst. 2smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za předmět plnění podle odst. 1 tohoto článku smlouw zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu plnění
včetně dopravného, skladného, odměny za poskytnutí licence naveletrzích ITF Slovakiatour
2020, Holiday World Praha 2020 a Dovolená Ostrava 2020. Cena za předmět plnění je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit“

. Znění článku Vodst. 1smlouw se nahrazuje tímto zněním:
„Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli předmět plněnívmístech konáníveletrhů:
a) pro veletrh ITF Slovakiatour 2020 výstaviště INCHEBA v Bratislavě (výstavní správa:
Incheba, a.s., IČ: 00211087, se sídlem Viedenská cesta 3-7, 851 01 Bratislava);

b) pro veletrh Holiday World 2020 výstaviště INCHEBA v Praze (výstavní správa: ABF,
a.s., IČO: 63080575, se sídlem Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha 9);

c) pro veletrh Dovolená 2020 (výstavní správa: Černá louka s.ro., IČO: 26879280, se
sídlem Černá louka 3235, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava).“

. V čl. Vodst. 2smlouw se text:
„do 15. 1. 2019“

nahrazuje textem:
„do 22. 1. 2020“

. Znění článku V odst. 5smlouw se nahrazuje tímto zněním:
„Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy jsou předpokládané
termíny konáníjednotlivých veletrhů následující:

ITF Slovakiatour 2020: 23. 1. až 26. 1. 2020;
Holiday World 2020: 13. 2. až 16. 2. 2020;
Dovolená 2020: 28. 2. až 29. 2. 2020.

Smluvní strany berou na vědomí, že výše uvedené termíny mohou být nezávisle na jejich
vůli změněny pořadatelem daných veletrhů. V případě takové změny termínu konání
některého zveletrhů zůstávají práva a povinností vyplývající z této smlouvy zachovány pro
obě smluvní strany. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky z této smlouvy na každém
z výše uvedených veletrhů, a to až do ukončení posledního z veletrhů, nejpozději však do
31. 3. 2020; do tohoto termínu je poskytovatel povinen zajistit skladování výstavního
stánku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.“

. V příloze č. 1 smlouw se text:
„ 1. Místo, termín:

— Cílové země: Česká republika, Slovenská republika



% .

— Místo realizace: Brno, Bratislava, Praha, Ostrava
-— Termín realizace: 1. 1. 2020 - 31. 3. 2020“

nahrazuje textem:

„ 1. Místo, termín:
— Cílovézemě: Česká republika, Slovensko
— Místo realizace: Bratislava, Praha, Ostrava
— Termín realizace: 1. 1. 2020—31. 3. 2020“

9. V příloze č. 1 smloug se text:
„Předmětem plněnísmlouvyje realizace expozice objednatele (zejménamontážvýstavního
stánku, jeho přeprava mezi jednotlivými veletrhy a poskytování souvisejících služeb) na
těchto veletrzích cestovního ruchu (dále také „expozice“):
1) Regiontour 2020 v Brně (90 m2výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran,

2) ITF Slovakiatour 2020 v Bratislavě (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je
vyjednána objednatelem, kdy stánekje přístupný ze tří stran,

3) Holiday World Praha 2020 (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran,

4) Dovolená 2020 v Ostravě (90 m2výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran.“

nahrazuje textem:

„Předmětem plnění smlouvyje realizace expozice objednatele (zejména montážvýstavního
stánku, jeho přeprava mezi jednotlivými veletrhy a poskytování souvisejících služeb) na
těchto veletrzích cestovního ruchu (dále také „expozice“):

1) ITF Slovakiatour 2020 v Bratislavě (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je
vyjednána objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran,

2) Holiday World Praha 2020 (90 m2výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran,

3) Dovolená 2020 v Ostravě (90 m2výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran.“

10.V příloze č. 1 smlouvy se text:

„zajištění montáže stánku dle projektové dokumentace, stánek dle projektové
dokumentace bude pro všechny čtyři veletrhy stejný,“

nahrazuje textem:

„zajištění montáže stánku dle projektové dokumentace, stánek dle projektové
dokumentace bude pro všechny tři veletrhy stejný,“

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020 3



O;.

11.Tabu|l<a uvedená v příloze č. 2smlouw se nahrazuje touto tabulkou:

Veletrh částka bez DPH DPH částka vč. DPH

Služby ITF Slovakiatour Bratislava
2020 (vč. organizačního zajištění,
dopravy, montáže a demontáže
stánku,vybavenía polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

305.000 Kč 64.050 Kč 369.050 Kč

Služby Holiday World Praha 2020
(vč. organizačního zajištění,
dopravy, montáže a demontáže
stánku, vybavenía polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

300.000 Kč 63.000 Kč 363.000 Kč

Služby Dovolená 3 Region Ostrava
2020 (vč. organizačního zajištění,
Realizace (tj. výroba) stánku
dopravy, montáže a demontáže
stánku, vybavenía polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

225.000 Kč 47.250 Kč 272.250 Kč

Ostatní náklady (zejména
skladování výstavního stánku) 305.800 KČ 64.218 Kč 370.018 Kč

CELKEM, ' 1435360Kč ' 233.5st '1374318 Kč

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a
příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 75/6798
ze dne 25. 11. 2019

' 7 ,
V Ostravě dne: 1& "L' 2319 Ve Valašském Meziříčí dne: „21 //_ lla/í

Mlmsgáano. '$
tmm“ 7:31:m o w Mez .a
ro game?—“<?" hrb-gymma

Jan Krkoška
na základě pověřeni

hejtmana kraje

alizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 5


